

## **STYREMØTE I NSSK**

**Skypemøte 10.05.2016**

**Referat: 6/2016**

Tilstede: Kjell Arvid Torgersen, Bjørn Egil Haugsdal, Annelise Nygaard, Gro Bødtker Halås, Vera Schjølberg, Bjørn Ivar Grøttå og Maria Kristiansen.

**Innledning:** Alle fortalte litt om seg selv, og hvilke tanker de hadde om jobben i styret.

Felles for alle var at vi vil jobbe mot et inkluderende og godt fellesskap i klubben

**Innkalling:** godkjent uten kommentarer.

**Referat:** alle hadde lest referatet, og hadde ikke innvendinger mot det

**Økonomi:** resultatet fra fjoråret var snudd fra - til +. Budsjettet for 2016 er satt opp med overskudd. Klubben har en god og solid økonomi.

Økonomi vil være en sak som vil være prioritert

### **Sak 20/2016: Utstilling/ Utstillingskomite**

Det ble gjort en flott å god jobb med de forandringene som ble gjort i fjor, som vi vil jobbe videre etter. Leder anbefalte at tidligere medlemmer fortsatte dette arbeidet, og etter en debatt ble styret enig om en ny utstillingskomite for 2016. Dessverre har ikke Anne Lise Nygård tid til å være med dette året. Den nye leder i utstillingskomiteen blir Erna Teigen som får med seg Wenche Tangen, Vera Schjølberg og Gro Bødtker Halås.

Reservedommer til hovedutstillingen - navnet må komme frem i annonseringen.

Til hovedutstillingen vil dommer/dommere bli hentet og tatt vare på av Ingrid og Frode Myklebostad

**Sak 21/2016: Kasserer:** Det ble dessverre ikke valgt kasserer på Generalforsamlingen

Vi har 2 muligheter til kassererjobben, enten ved at en av varamedlemmene går inn, eller ved å få en ekstern til å ta jobben. Ingen av varamedlemmene følte for å påta seg jobben. Kjell Arvid Torgersen vil jobbe med å finne noen til dette.

**Sak 22/2016: ikke ferdigbehandlede saker fra 2015.**

Sak 31/2015: Utstillingskomiteen - status/påmeldinger/tillit/evaluering

Sak 37/2015: Arkiv-oppbevaring av historisk materiell

Sak 52/2015: Utstillingskomiteens kassabeholdning

Sak 55/2015: Klubbjakker

Vi gjennomgikk disse, og vil jobbe videre med de sakene som trenger det.

**Eventuelt**

Kjell Arvid Torgersen vil få endret til det nye styret i Brønnøysundregisteret.

Tilslutt tok Bjørn Egil Haugsdal å evaluerte møte med at det var et ryddig å fint møte med en god tone, og at alle fikk uttale seg å komme med sine synspunkter.

Neste møte blir et Skypemøte i juni

ref. Gro Bødtker